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Overgang bestaande betonbuis
- Adapterpipe GVK DN800 (niet trekvast)

-- Afgedraaid spie eind
-- zie detail inbouwing - Zuidzijde

- Betonnen overschuif mof (niet trekvast)

Bocht 22,5° GVK (trekvast)Bocht 15,0° GVK (trekvast)

Bocht 30,0° GVK (trekvast)

Overgang bestaande betonbuis
- Adapterpipe GVK DN800 (niet trekvast)

-- Afgedraaid spie eind
-- zie detail inbouwing - Noordzijde

Buis GVK met Key-lock verbinding (trekvast)
- DN800, PN6, SN10.000, L=11m

TREKVAST

TREKVAST

Exacte locatie nader te bepalen

Exacte locatie nader te bepalen

2000 ca.6000

Overgangsbuis 800Voorgespannen betonbuis 800

Detail spie  - 800

37.5 25 37.5

95 25 100 65 215

500

Detail mof-spie verbinding

SLUITBUIS

FWC-BS koppeling
(trekvast)

6000 2000 2000

Bocht GVK 30°

Trekvast (lengte volgt uit berekening) Trekvast

Voorgespannen betonbuis 800Overgangsbuis 800

OM

Detail spie-spie verbinding

OM 37.5 25 37.5

267.5 65 100 25 42.5

500

Detail spie - 800

410

Detail Overschuif Mof (OM)

2000ca.6000

SLUITBUIS

FWC-BS koppeling
(trekvast)

600020002000

Bocht GVK 22,5°

Trekvast (lengte volgt uit berekening)Trekvast

SITUATIEOVERZICHT - PERSLEIDING
1:250

INBOUWING - NOORDZIJDE
1:50

INBOUWING - ZUIDZIJDE
1:50

DWP-01
1:200

DWP-02
1:200

DWP-03
1:200
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